
KONTAKTUPPGIFTER SAMT ANSVARSOMRÅDEN WÅHLA IBK STYRELSE 2023/2024 
 

 
Michaela Pålsson 
073-9267373, supermickan@hotmail.com / wahlaibk@hotmail.com  

- Ordförande, ansvarig sociala medier, LOK-stöd och Wåhla IBK stödfond 
 
Stefan Dahlberg 
0763-499456, dahlberg068@gmail.com 

- Vice ordförande samt sekreterare 
 
Sara Palm Eriksson 
073-0551104, s.palmeriksson@gmail.com 

- Kassör och övergångsansvarig 
 
Sofia Engblom Gustafsson 
076-5959798, fia.e.gustafsson@gmail.com 

- Försäljning, sponsringsgrupp, materialansvarig, bokning sporthall (Rbok) samt Wåhla IBK 
stödfond  

 
Linda Håkansson 
073-7186299, H--Linda@hotmail.com 

- Kioskansvarig, ansvarig för seniorlagen och Wåhla IBK Stödfond 
 
Peter Andersson 
072-5805835, Peter@teknikbyranisala.se  

- Utbildningsansvarig och kioskansvarig 
 
John Ahlezon 
073-6003252, john.ahlezon@gmail.com  

- Sponsringsgrupp och sekretariatsansvarig 
 
William Gustafsson 
070-8123198 

- Ungdomsansvarig 
 
Teodor Fors 
073-0565604, teodor.fors@icloud.com  

- Ungdomsansvarig 
 

 
** FÖR INKÖP AV MATERIAL TILL SJUKVÄSKA, BOLLAR, VÄSTAR ETC SÅ HAR VI EN EXTERN 
ANSVARIG: 
Amanda Segelsbo 
076-8528885, amanda.segelsbo@hotmail.com 
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